=.

Notum sit universis quod cum Elizabeth filia quondam Ghevardi de Orthen hereditatem Johannis dicti Olijsleger filii quondam (dg: Cristine) Cristiani [sitam] in Buscoducis ad vicum dictum Boerde in opposito domus Henrici de Tricht textoris laneorum erga Adam de Mierde per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquississet prout in litteris quas vidimus constituta igitur coram scabinis infrascriptis dicta Elizabeth filia quondam Ghevardi de Orthen cum tutore quondam partem dicte hereditatis que pars sita est inter hereditatem quondam Godefridi Moelners fullonis ex uno et inter residuum (dg: dicte) primodicte hereditatis spectans ad Egidium (dg: filiu ?ogu) Zecker juniorem ex alio prout huiusmodi (dg: paras) pars ibidem sita est dedit ad hereditarium censum Nijcholau[m'] filio quondam Johannis Stinen soen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: XX he) censu XXX solidorum monete a..... sancti Georgii martiris siti¹ in ecclesia sancte Clare in Busco exinde solvendo dando et etc atque pro hereditario censu {hierna is ruimte vrijgelaten}.

BP 1182 p 103r 04 do 03-06-1400.
Rodolphus zvw Gerardus Yden soen droeg over aan Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Merlaer de helft van een kamp in Uden, naast de

² Zie ← BP 1180 p 759r 07 vr 25-05-1397, niet afgewerkt contract mbt geheel het erfgoed.

plaats gnd Bijstervelt, te weten de helft aan het eind van het kamp richting de plaats gnd Bijstervelt, tussen de gemene weg enerzijds en Margareta van der Hagen en haar kinderen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Bijstervelt, welke helft voornoemde Rodolphus in pacht verkregen had van Henricus die Gruijter zvw Henricus gnd Gruijter, voor 3 schelling aan de grondheer en voor een b-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, aan voornoemde Henricus Gruijter, belast met voornoemde cijns en pacht.

Rodolphus filius quondam Gerardi Yden soen medietatem cuiusdam campi siti in parochia de Uden juxta locum dictum Bijstervelt scilicet illam medietatem eiusdem campi que sita est in fine eiusdem campi versus dictum locum Bijstervelt inter communem (dg: plat) viam ex 'alio et inter hereditatem (dg: Margrat) Margarete van der Hagen et suorum liberorum ex alio tendentis cum uno fine ad dictum locum Bijstervelt quam medietatem dictus Rodolphus erga Henricum die Gruijter filium quondam Henrici dicti Gruijter ad pactum acquisiverat scilicet pro tribus solidis domino fundi exinde solvendis et pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mesure de Busco dicto Henrico Gruijter exinde solvendo ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Merlaer filio seniori (dg: quon) Rodolphi de Merlaer promisit super omnia ratam servare et obligationem (dg: aliam) ex parte sui deponere exceptis censu et paccione predictis. Testes (dg: d) Tijt et et Spina datum in octavis ascensionis.